Ano 2015, Número 120 Brasília, sexta-feira, 26 de junho de 2015 Página 257

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que
institui a Infra estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

J. Homologo a desistência de oitiva da testemunha.

Int.

Bsb, 24.06.2015

NICOLAU LUPIANHES NETO

Juiz Auxiliar

SECRETARIA DO TRIBUNAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

CAT - Portaria TSE nº 659, de 2014

PORTARIA TSE Nº 296, DE  25  DE JUNHO DE 2015.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das competências que lhe são
conferidas pelo artigo 116, inciso VIII, do Regulamento Interno, e tendo em vista o disposto no inciso IV do art. 3º da Lei nº 10.520,
de 17 de junho de 2002 e Decreto nº 5.450 de 31 de maio de 2005,

R E S O L V E:

Art. 1º Ficam designados os servidores Rodrigo Carneiro Munhoz Coimbra e Gladiston da Silva Costa, lotados na Coordenadoria
de Logística  CLOGI da Secretaria de Tecnologia da Informação, para integrarem a Comissão de Assessoramento Técnico
CAT, designada pela Portaria nº 659, de 4 de novembro de 2014

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LEDA BANDEIRA

PORTARIA TSE Nº 294, DE 24 DE JUNHO DE 2015.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no inciso XV do art. 116 do
Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, RESOLVE:

designar PEDRO AUGUSTO DE CARVALHO MOHN, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir o Chefe da Seção de
Equipamentos e Sistemas Elétricos, Nível FC-6, da Coordenadoria de Engenharia e Arquitetura, da Secretaria de Administração,
no período de 6 a 17.7.2015.

LEDA BANDEIRA

PORTARIA TSE Nº 297, DE 25 DE JUNHO DE 2015.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno da Secretaria, RESOLVE:

Art. 1º Comunicar que durante o período de 2 a 31 de julho de 2015 os prazos processuais ficarão suspensos e o expediente na
Secretaria do Tribunal será das 13 às 18 horas, vedada a formação de banco de horas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LEDA BANDEIRA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO E AUDITORIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

weslane.gomes
Retângulo